Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00672 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 233/2019.

CREDENCIAMENTO Nº 003/19 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídicas, na prestação de serviços
de locação de carros pipas (com motorista), sem vínculo empregatício, no transporte de água
potável (consumo humano e animal), abastecimento de prédios públicos, molhação de praças,
jardins e estradas vicinais, para atender a demanda do Município de João Dourado – Bahia;
CONTRATADO: ABELARDO BARBOSA MATOS, Contrato nº 233/2019, Vlr estimado de
R$ 112.500,00- Dot. Orçm.: As despesas decorrentes desta Licitação serão atendidas com
recursos oriundos do Município de João Dourado, Royalties, Fundo especial do Petróleo e
Compensação Financeira Recursos Minerais. Data Ass. 06/08/2019; Vig. 10 meses – Celso L.
Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A21EA9D9E396EB014BAF677039BE7B5

		2019-08-12T15:35:37-0300